
UCHWAŁA NR XX/195/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), oraz art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.Dz.U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków określoną w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie do odbioru ścieków dokonanych w okresie 
od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ oraz Prezesowi Podhalańskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Spółka z o.o. w Nowym Targu. 

§ 4. 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Nowym Targu ogłosi Taryfę 
w miejscowej prasie w terminie do 7 dni licząc od dnia jej zatwierdzenia przez 
Rady Gmin. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 9C080024-AB5E-4D03-8069-FD6B67792EF9. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




